
债券代码：114461.SH          债券简称：22 曲控 01 

          167998.SH                    20 曲控 02 

          152714.SH                    20 曲控一 

          152980.SH                    21 曲控一 

2180301.IB                   21 曲文控债 01 

2080433.IB                   20 曲文控债 01 

257421.SH                    25 曲控 01 

257422.SH                    25 曲控 02 

 

西安曲江文化控股有限公司关于子公司相关债务进展情况

的公告 

 

一、相关债务进展情况 

截至目前，西安曲江文化控股有限公司（以下简称“公司”或

“曲文控”）相关子公司近期发生的债务逾期或纠纷的具体情况及

最新进展如下： 

单位：万元 

债务人 债权人 原债务起止日期 涉及金额 案号 
当前进展或下一步解

决方案 

西安曲江大

明宫建设开

发有限公司 

远东宏信

（天津）

融资租赁

有限公司 

2021-06-28 至 2024-06-

28 
6,645.33 

（2024）津

0116 民初

4725 号 1 

剩余全部债务已结

清，债权人已向法院

申请解除相关执行措

施。 

西安曲江国

际会展投资

控股有限公

司 

长城国兴

金融租赁

有限公司 

2021-09-21 至 2024-10-

31 
4,718.66 

（2024）新

0102 民初

4209 号 

双方达成和解并已签

署和解协议，相关执

行措施已解除。 

*注 1：西安曲江文化产业投资（集团）有限公司为该笔债务担保人被纳入失

信被执行人，目前借款已全部结清，债权人已向法院申请解除相关执行措施。 

  



二、影响分析和应对措施 

截至本公告披露日，公司生产经营情况正常，上述逾期债务

不会影响公司正常生产经营，亦不会对公司财务状况及偿债能力

造成重大不利影响。 

本公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并将严

格按照法律法规的要求及时履行信息披露义务。 

特此公告。 

（以下无正文） 

  






