债券代码: 114461.SH	债券简称: 22 曲控 01
167998.SH	20 曲控 02
152714.SH	20 曲控一
152980.SH	21 曲控一
2180301.IB	21 曲文控债 01
2080433.IB	20 曲文控债 01
257421.SH	25 曲控 01
257422.SH	25 曲控 02

西安曲江文化控股有限公司关于子公司相关债务进展情况 的公告

一、相关债务进展情况

截至目前,西安曲江文化控股有限公司(以下简称"公司"或"曲文控")相关子公司近期发生的债务逾期或纠纷的具体情况及最新进展如下:

单位: 万元

债务人	债权人	原债务起止日期	涉及金额	案号	当前进展或下一步解 决方案
西安曲江大 明宫建设开 发有限公司	远东宏信 (天津) 融资租赁 有限公司	2021-06-28 至 2024-06- 28	6,645.33	(2024)津 0116民初 4725号 ¹	剩余全部债务已结 清,债权人已向法院 申请解除相关执行措 施。
西安曲江国 际会展投资 控股有限公 司	长城国兴 金融租赁 有限公司	2021-09-21 至 2024-10- 31	4,718.66	(2024)新 0102 民初 4209 号	双方达成和解并已签 署和解协议,相关执 行措施已解除。

*注1: 西安曲江文化产业投资(集团)有限公司为该笔债务担保人被纳入失信被执行人,目前借款已全部结清,债权人已向法院申请解除相关执行措施。

二、影响分析和应对措施

截至本公告披露日,公司生产经营情况正常,上述逾期债务 不会影响公司正常生产经营,亦不会对公司财务状况及偿债能力 造成重大不利影响。

本公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时,并将严格按照法律法规的要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《西安曲江文化控股有限公司关于子公司相关债务进展情况的公告》之盖章页)

西安曲江文化控股有限公司。2025年3月00万日